
 
 

  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

V Praze dne 28. srpna 2024 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dětská skupina Poníček – II.“. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V zadávací dokumentaci v čl. 7.8 Podmínky pro plnění předmětu veřejné zakázky se píše, že součástí 
přílohy č. 2 je čestné prohlášení, ve kterém se dodavatel zaváže dodržet při realizaci předmětu plnění 
veřejné zakázky výše uvedené povinnosti a tyto následně během plnění předmětu veřejné zakázky 
doložit relevantními doklady. Žádáme Vás o zaslání tohoto prohlášení. V příloze č. 2 není. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Přílohou tohoto vysvětlení je doplněná příloha č. 2 zadávací dokumentace.  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V projektové dokumentaci je rozpor mezi výkresem střešního záchytného systému a výkazem výměr. 
V projektu je uvedena délka úchytu 0,7 m, ve výkazu výměr 0,6 m. Část bodů je kotvena do střešní 
konstrukce se skladbou P7 a část bodů do zastřešení ochozu se skladbou P10. U skladby P7 se budou 
kotvit záchytné body do železobetonové desky? U Skladby P10 se budou záchytné body kotvit skrze 
dřevěné trámy? Části střech jsou výškově rozdílné – jak bude řešeno? Bude přerušeno kotvící lano nebo 
budou kotvící body mít různou délku? Jaká je skladba střechy nad výtahem? Jak zde bude kotven kotvící 
bod? (železobeton nebo dřevo?) Ve výkazu výměr je pouze jeden typ kotvícího bodu. Prosíme o úpravu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Přikládáme změnu výkresu D.1.1A.12 a k tomu upravený výkaz výměr, kde je rozdělení počtu délek 
kotevních bodů na 6 kusů délky 0,2 m a 6 + 1 kus délky 0,7 m. Ve skladbě P7 - kotvení na betonovou 80 
mm desku prefa stropního panelu, dl. 0,7 m, prochází skrz izolant. Ve skladbě P10 - kotvení na dřevěný 
BSH profil, délka 0,2 m. Lano nebude přerušeno, výšková úroveň se touto úpravou bude lišit na 4,5 m 
délky jen o 20 cm. Strop na výtahovou šachtou dřevěný trámový se spádovými klíny, kotvení lanového 
úchytu do BSH trámu. Upravená příloha č. 5 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení. 
Účastník je povinen pro účely zpracování a podání nabídky použít výhradně tuto novou upravenou 
přílohu č. 5 zadávací dokumentace. 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zároveň žádáme o prodloužení termínu lhůty pro podání nabídek do 10. 9. 2024. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V technické zprávě je uvedené, že stropní konstrukce na obou podlažích jsou navržené jako 
prefabrikované, konkrétně spřažená dřevobetonové konstrukce BSH profilů á 1,0m (osově) 
s železobetonovou deskou tl. 80 mm, podle statiky by měl být použit beton C30/37. Takovou položku 
jsme ve výkazu výměr nikde nenašli. Žádáme zadavatele o informaci, kde se uvedená položka ve výkazu 
výměr nachází, případně o její doplnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Spřažená stropní deska se ve výkazu výměr nachází v rozpočtu ARSA v oddíle 6 pořadová čísla 29 - 32, byly 
uvedeny jako standardní mazaniny z betonu třídy C16/20. Tyto položky jsou nyní zrušeny a nahrazeny 
položkami na spřaženou desku dle TZ poř. čísla 328 a 329 v oddíle 4. Upravená příloha č. 5 zadávací 
dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení. Účastník je povinen pro účely zpracování a podání nabídky 
použít výhradně tuto novou upravenou přílohu č. 5 zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 4. 9. 2024 do 9:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
Ředitelka Právního odboru 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2024-08-28T08:46:18+0200
	Mgr. Iva Mádlová




